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Nr 854

Lag

om dndring av 1 § i lagen om de allminna underritter som handligger militira
rittegangsirenden

Given i Helsingfors den 28 september 2007

I enlighet med riksdagens beslut

dndras 1 lagen av den 25 mars 1983 om de allminna underrétter som handldgger militira
rattegadngsdrenden (327/1983) 1 §, sddan den lyder i lag 599/1993, som f6ljer:

1§

Sadana tingsratter med militdra ledamoter
som behandlar militdra rattegangsirenden ar
Bjorneborgs, Helsingfors, Ikalis, Joensuu, Jy-
viskyld, Kajana, Kotka, Kouvola, Kuopio,
Lahtis, Lapplands, Raseborgs, Rovaniemi, S:t
Michels, Tammerfors, Tavastehus, Ulea-
borgs, Vasa, Villmanstrands och Abo tings-
ratter.

Helsingfors den 28 september 2007

Denna lag trdder i kraft den 1 oktober
2007.

De militdra rattegangsdrenden som ar an-
hingiga vid Kumo tingsritt nir lagen tréder i
kraft Overfors till Bjorneborgs tingsritt for
handlaggning.

Republikens President
TARJA HALONEN

RP 5072007

LaUB 4/2007
RSv 22/2007

133—2007

Justitieminister Tuija Brax
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Nr 855

Statsradets forordning

om resurser for social- och hilsovarden ar 2008

Given i Helsingfors den 13 september 2007

I enlighet med statsrddets beslut, fattat pa foredragning fran social- och hilsovardsministe-
riet, foreskrivs med stdd av 6 § i lagen av den 3 augusti 1992 om planering av och statsandel
for social- och hélsovarden (733/1992), sddan denna paragraf lyder i lag 1114/1998, 716/2002,

1416/2004 och 253/2007:

1§

De kalkylerade kostnaderna, som berak-
ningen av statsandelen for social- och hélso-
vardens driftskostnader grundar sig pa, upp-
gar till uppskattningsvis 15 334 miljoner
euro.

28
De kalkylerade kostnaderna for socialvér-
den och hilsovarden per kommuninvanare,
som anvénds vid berdkningen av kommunens
statsandel for social- och hélsovardens drifts-
kostnader, dr enligt dldersgrupp foljande:

socialvard hélsovard

€ €

0 — 6-aringar 5 906,79 718,18

7 — 64-aringar 290,49 819,35

65 — 74-aringar 777,28 1 932,50

75 — 84-aringar 4 690,86 3 730,68
personer som fyllt

85 ar 13 045,86 6 464,33

38

De kalkylerade kostnaderna per arbetslos
som bestdms enligt antalet arbetslosa i kom-
munen ar 527,98 euro och de kalkylerade

kostnaderna per kommuninvénare som be-
stims enligt arbetsloshetsgraden &r 47,67
euro.

48
De kalkylerade kostnaderna per kommun-
invanare som bestdms enligt servicebehovet
hos gravt handikappade &r 14,23 euro per
kommuninvanare.

58§
De kalkylerade kostnaderna per kommun-
invanare som bestdms enligt behovet av barn-
skydd dr 40,20 euro per kommuninvanare.

6§
De kalkylerade kostnaderna per kommun-
invanare som bestdms enligt sjukfrekvensen
ar 354,01 euro per kommuninvanare.

78§
Kommunernas sjélvfinansieringsandel &r
1 992,87 euro per kommuninvanare.

8§
Om inte ndgot annat foljer av statsbudge-
ten ar statsunderstodet for utvecklingsprojekt
inom social- och hélsovirden 2008
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24 800 000 euro som riktas till genomfoéran- Denna forordning trader i kraft den 1 ja-
det av det nationella utvecklingsprogrammet  nuari 2008.
for social- och hilsovarden.

Helsingfors den 13 september 2007

Omsorgsminister Paula Risikko

Kanslichef Kari Valimaki
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Nr 856

Handels- och industriministeriets forordning

om ost

Given i Helsingfors den 19 september 2007

Enligt handels- och industriministeriets beslut foreskrivs med stod av 7 och 9 § i livsme-

delslagen av den 13 januari 2006 (23/20006):
1§

Férordningens tillimpningsomradde

I denna forordning foreskrivs om ostars,
smaltostars och ostprodukters sammansatt-
ning och paskrifter

Denna forordning tillimpas inte pa pro-
dukter i vilka mjolkfettet och/eller mjolkpro-
teinet helt eller delvis har ersatts med andra
livsmedel.

Kraven pa sammanséittningen enligt denna
forordning tillimpas inte pad produkter som
lagligen har tillverkats och/eller saluforts i
nagon annan medlemsstat i Europeiska unio-
nen eller i Turkiet eller lagligen har tillver-
kats i en EFTA-stat som ar part i EES-avtalet.

28
Definitioner

I denna forordning avses med:

1) ost ett omognat eller mognat koagel av
mjolkproteiner som har erhéllits fran mjolk
och/eller mjolkbaserade produkter med hjélp
av enzymer, mjolksyrebakterier och/eller
mjolksyra och fran vilket med olika meka-
niska separationsmetoder kan avldgsnas
vassle. Den procentuella andelen vasslepro-
teiner av totalproteinet far inte i osten vara

hogre &n motsvarande andel i mjolk. Som
ingredienser i ost kan dven anvindas salt och
kryddor;

2) smaéltost en produkt som har erhallits
genom sméltning och emulgering av en eller
flera osttyper med hjilp av uppvarmning och
emulgeringsmedel. .Som ingredienser i
sméltost kan dessutom anvindas andra
mjolkbaserade produkter och vatten. Laktos-
halten 1 sméltost far vara hogst 5 viktprocent.
Till smakséttning av smaltost kan anvéndas
andra livsmedel, sé att deras médngd omrak-
nad till torrsubstans &r hogst en sjéttedel av
torrsubstanshalten i den slutliga produkten;
och med

3) ostprodukt en produkt, som traditionellt
framstélls med anvéndning av dven andra
ingredienser dn dem som ér tilldtna vid fram-
stéllning av ost.

3§
Produktens namn

P& en ost eller en ostprodukt anvédnds ett
namn som motsvarar Forenta nationernas
livsmedels- och  jordbruksorganisations
(FAO) eller Virldshilsoorganisationens
(WHO) internationella standarder eller ett an-
nat i allmént bruk vedertaget namn.

I Finland vedertagna namn pa ostar och
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ostprodukter dr: emmentalerost, gryereost,
edamerost, goudaost, minigoudaost, blamo-
gelost, camambertost, cheddarost, tilsitost,
portsalutost, romadurost, brieost, finsk gradd-
ost, farskost, dggost, brodost, grynost, mjolk-
kvarg och griaddkvarg.

4§
Anvindning av tillsatsdmnen

P& anvindning av tillsatsdmnen tillimpas
vad som sarskilt bestims om tillsatsimnen
for livsmedel.

5§
Forpackningspaskrifter

Utover vad som nagon annanstans har fo-
reskrivits om forpackningspéskrifter for livs-
medel, skall i forpackningspdskrifterna for
ost, sméltost och ostprodukter meddelas pro-
duktens fetthalt i viktprocent vid tillverk-
ningstidpunkten.

Mjolkens ursprung skall meddelas i sam-

Helsingfors den 19 september 2007
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band med livsmedlets namn, om vid fram-
stdllningen har anvénts nagot annat 4n kom-
jolk.

6§

Uppgifter som skall ges om ost som sdljs
oforpackad

Om ost, sméltost och ostprodukter som
sdljs oforpackade skall pé ett anslag i ome-
delbar nirhet till forsdljningsstéllet anges at-
minstone livsmedlets namn, fetthalt i viktpro-
cent vid tillverkningstidpunkten och mjol-
kens ursprung, om vid framstéllningen har
anvints ndgot annat dn komjolk.

7§
Ikrafitridande

Denna forordning trader i kraft den 1 ja-
nuari 2008.

Genom denna forordning upphévs forord-
ningen om ost av den 7 april 1977 (315/1977)
jdmte dndringar.

Handels- och industriminister Mauri Pekkarinen

Konsultativ tjinsteman Anne Haikonen
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Nr 857

Utrikesministeriets forordning

om Andring av utrikesministeriets forordning om ersittningar inom utrikesrepresenta-
tionen

Given i Helsingfors den 21 september 2007

I enlighet med utrikesministeriets beslut
dndras 1 utrikesministeriets forordning av den 29 september 2006 om ersittningar inom
utrikesrepresentationen (854/2006) bilagor 3, 7 och 8 som foljer:

Denna forordning trdder i kraft den 1 okto-
ber 2007.
Helsingfors den 21 september 2007

Minister Ilkka Kanerva

Bitrddande avdelningschef Lauri Aaltonen



DYRORTSKLASSERNA FOR UTRIKESREPRESENTATIONENS
STATIONERINGSORTER OCH KOEFFICIENTERNA 1.10.2007

Stationeringsort Koefficient

Oslo 1,400

Nr 857

Reykjavik 1,350
Soul

Tokyo 1,300
Moskva

Kdépenhamn 1,250

Bern 1,200
Geneve

Murmansk

Petrozavodsk

St. Petersburg

Abuja 1,150
London

Berlin 1,100
Géteborg

New York

Ottawa

Paris

Rom

Stockholm

Strasbourg

Wien

Ankara 1,050
Bryssel
Dublin
Haag
Hamburg
Hongkong
Los Angeles
Luxemburg
Ramallah
Tel Aviv
Washington

Aten 1,000
Brasilia

3857

Bilaga 3
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Canberra
Kiev
Lissabon
Lusaka
Madrid
Peking
Rabat
Shanghai
Sydney
Zagreb

Nr 857

Belgrad
Bukarest
Kabul
Kanton

Las Palmas
Nikosia
Prag
Pristina
Singapore
Tallinn

0,950

Alger
Bangkok
Bratislava
Budapest
Jakarta
Lima
Ljubljana
Maputo
Mexico
Nairobi
Riga
Sofia
Warszawa
Vilnius

0,900

Abu Dhabi
Caracas
Damaskus

New Delhi

Riad

Santiago de Chile
Teheran

0,850

Addis Abeba
Kairo
Katmandu
Kuala Lumpur
Managua

0,800
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Manila

Tunis

Windhoek

Buenos Aires 0,750
Dar es Salaam

Hanoi

Islamabad

Pretoria

Abidjan 1,200
Bagdad 0,750
Khartum 1,050
Mostar 0,900
Sarajevo 0,900
Lilongwe 0,800
Gaborone 0,750

Maseru 0,750
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Bilaga 7
PRISERNA PER ENHET FOR REPRESENTATION | HEMMET
1.10.2007
Lunch Brunch, Middag Buffé Mot-  Frukost,
tag- kaffe-
Statione- Nor-  Kr&- lattlunch Normal Kréavande L&g- H6g- ning servering
ringsort mal  vande re re
Abu Dhabi 28 37 21 37 48 22 34 12 6
Abuja 36 47 26 47 60 27 42 15 8
Addis Abeba 26 34 19 34 44 20 30 12 6
Alger 28 37 21 37 49 22 35 12 6
Ankara 33 44 24 44 56 25 40 15 8
Aten 33 43 24 43 55 25 39 13 7
Bangkok 28 36 20 36 47 21 33 12 6
Belgrad 31 40 22 40 51 23 37 13 7
Berlin 34 45 25 45 57 26 40 15 8
Bern 39 50 28 50 65 29 45 16 9
Brasilia 30 39 22 39 50 23 36 12 6
Bratislava 29 37 21 37 48 22 33 13 7
Bryssel 34 45 25 45 57 26 40 15 8
Budapest 30 39 22 39 50 23 36 13 7
Buenos Aires 25 33 19 33 42 20 30 12 6
Bukarest 29 38 22 38 49 23 35 12 6
Canberra 33 44 24 44 56 25 40 14 8
Caracas 29 38 21 38 49 22 34 13 7
Damaskus 28 37 21 37 48 22 34 12 6
Dar es Salaam 27 35 20 35 46 21 32 12 6
Dublin 34 45 25 45 57 26 40 15 8
Genéve 39 50 28 50 65 29 45 16 9
Goteborg 34 45 25 45 57 26 40 15 8
Haag 34 45 25 45 57 26 40 15 8
Hamburg 34 45 25 45 57 26 40 15 8
Hanoi 25 33 19 33 43 20 30 12 6
Hongkong 35 46 26 46 59 27 41 15 8
Islamabad 25 32 18 32 41 19 29 12 6
Jakarta 29 38 22 38 49 23 35 13 7
Kabul 30 39 22 39 51 23 36 12 6
Kairo 28 36 20 36 47 21 33 12 6
Kanton 33 43 24 43 55 25 39 13 7
Katmandu 26 34 19 34 44 20 30 12 6
Kiev 33 42 24 42 55 25 39 13 7
Kuala Lumpur 26 34 20 34 45 21 31 12 6
Kdpenhamn 40 52 29 52 66 30 47 17 9
Las Palmas 30 39 22 39 51 23 35 13 7



Statione-
ringsort
Lima
Lissabon
Ljubljana
London
Los Angeles
Lusaka
Luxemburg
Madrid
Managua
Manila
Maputo
Mexico
Moskva
Murmansk
Nairobi
New Delhi
New York
Nikosia
Oslo
Ottawa
Paris
Peking
Petrozavodsk
Prag
Pretoria
Pristina
Rabat
Ramallah
Reykjavik
Riad

Riga

Rom

S:t Petersburg
Santiago de
Chile
Shanghai
Singapore
Sofia
Stockholm
Strasbourg
Sydney
Soul
Tallinn

Lunch
Nor- Kra-
mal  vande
29 38
31 40
29 38
37 48
35 46
30 39
35 46
31 40
25 33
27 35
29 38
30 39
39 50
39 50
29 38
27 35
35 46
32 41
42 54
34 45
36 46
33 43
39 50
30 39
27 35
31 40
31 40
33 43
42 54
27 36
29 38
34 44
39 50
27 35
33 43
32 41
31 40
34 45
36 46
33 44
40 52
29 38

Brunch,

lattlunch  Normal

22
23
22
27
26
22
26
23
19
20
22
22
29
29
22
19
26
23
31
25
26
24
29
22
19
22
22
24
31
20
22
25
29
19

24
23
22
25
26
24
29
22
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38
40
38
48
46
39
46
40
33
35
38
39
50
50
38
35
46
41
54
45
46
43
50
39
35
40
40
43
54
36
38
44
50
35

43
41
40
45
46
44
52
38

Middag

49
52
49
63
59
50
58
52
42
45
49
50
66
66
49
45
59
53
70
57
60
55
66
51
45
51
51
55
70
46
49
57
66
46

55
53
51
57
60
56
66
49

Buffé

Kravande Lé&g-

re
23
24
23
28
27
23
27
24
20
21
23
23
30
30
23
20
27
24
32
26
27
25
30
23
20
23
23
25
32
21
23
26
30
20

25
24
23
26
27
25
30
23

Hog-
re
35
37
35
44
41
35
41
37
30
32
35
35
47
47
35
32
41
37
49
40
42
39
47
36
32
37
35
39
49
32
35
40
47
32

39
38
36
40
42
40
47
35

Mot-
tag-
ning

13
13
13
15
15
13
15
13
12
12
12
13
17
17
12
12
15
13
18
14
17
13
17
13
12
13
13
15
18
12
13
15
17
12

13
13
12
15
17
14
17
13

3861

Frukost,
kaffe-
servering
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Statione-
ringsort
Teheran
Tel Aviv
Tokyo
Tunis
Warszawa
Washington
Wien
Vilnius
Windhoek
Zagreb

Lunch
Nor- Kra-
mal  vande
28 37
33 43
43 55
27 35
29 38
35 46
35 45
29 38
28 36
31 41

Brunch,

lattlunch  Normal

21
24
31
20
22
26
25
22
21
23
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37
43
55
35
38
46
45
38
36
41

Middag

48
55
72
46
50
59
58
49
47
52

Buffé

Kravande Lé&g-

re
22
25
32
21
23
27
26
23
22
24

Hog-
re
34
39
49
32
34
41
41
34
33
37

Mot-
tag-
ning

13
15
18
12
13
15
15
13
12
13

Frukost,
kaffe-
servering
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Bilaga 8
Klassificering av forhallandena och ersattningsbelopp
Klassificering av forhallandena:
1 2 3 4 5
Abu Dhabi Los Angeles Buenos Aires Ankara Bangkok
Las Palmas Ottawa Canberra Beograd Kiev
Rabat New York Hongkong Bukarest Kuala Lumpur
Reykjavik Tokyo S:t Petersburg Moskva Pretoria
Tunis Washington Singapore Sofia Soul
Sydney Tel Aviv
Windhoek
6 7 8 9 10
Brasilien Hanoi Dar es Salaam Addis Abeba Abuja
Caracas Managua Djakarta Islamabad Teheran
Damaskus Manila Katmandu Maputo
Kairo Murmansk Lusaka New Delhi
Kanton Pristina Ramallah Riad
Lima
Mexico
Nairobi
Peking
Petrozavodsk
Santiago
Shanghai
11 12
Kabul

Ersattningsbelopp:

Klass av forhallanden

Euro i manaden

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

el
KRB || ~|oo|u1] & w|ro| =

660

720
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Nr 858

Arbetsministeriets forordning

om delegationen for sjomansirenden

Given i Helsingfors den 25 september 2007

Pé foredragning fran arbetsministeriet foreskrivs:

1§
Syfte

For att allmént utveckla den lagstiftning
som géller sjofararnas arbetsforhallanden och
sociala forhallanden samt behandla special-
fradgor som hanfor sig till sjofararnas arbets-
forhallanden finns 1 samband med arbetsmi-
nisteriet en delegation for sjomansdrenden
som ett berednings-, forhandlings- och re-
missorgan.

28

Uppgifter

Delegationen har till uppgift att

1) folja den allminna utvecklingen av ar-
bets- och sociallagstiftningen inom sjofarten
och utveckla det behovliga samarbetet mellan
dels behoriga myndigheter och inréttningar,
dels arbetsmarknadsorganisationerna inom
sjofarten,

2) gora framstillningar och ta initiativ i
syfte att utveckla sjofararnas arbetsforhallan-
den,

3) avge utlatanden i fragor som hor till
dess uppgifter och utféra andra av statsradet
foreskrivna uppgifter som géller verkstil-
lande och utvecklande av sjomanslagstift-
ningen, samt

4) till statsradet ge utldtanden och ta initia-
tiv 1 sjofartsdrenden som hor till Internatio-
nella arbetsorganisationen ILO:s verksam-
hetsomrade.

38
Sammansdittning

Delegationen bestar av en ordférande och
en vice ordférande. Dessutom har delegatio-
nen 9 medlemmar, vilka alla har en personlig
suppleant.

Ordféranden och vice ordféranden skall
foretrada arbetsministeriet, tva andra med-
lemmar social- och hilsovardsministeriet, en
medlem kommunikationsministeriets forvalt-
ningsomrade samt tre arbetsgivarmedlemmar
och tre arbetstagarmedlemmar de mest repre-
sentativa arbetsgivar- och arbetstagarorgani-
sationerna inom sjofarten.

Statsradet forordnar medlemmarna for tre
ar i sénder.

Om en medlem eller suppleant avgar eller
avlider under mandatperioden, forordnar ar-
betsministeriet for den aterstiende mandatpe-
rioden en ny medlem eller suppleant i dennes
stille pa framstillning av samma myndighet
eller organisation som har foreslagit den tidi-
gare forordnade medlemmen eller supplean-
ten.
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4§
Sammantrdde och beslutforhet

Delegationen sammantrader pa kallelse av
ordféranden samt nir minst sex medlemmar
anhéller om det. Delegationen é&r beslutfor da
ordforanden och minst sex Ovriga medlem-
mar ir narvarande, av vilka minst en ar ar-
betsgivarmedlem och minst en arbetstagar-
medlem.

58
Sektioner

Delegationen kan tillsdtta sektioner.

Delegationen utser_sektionernas medlem-
mar och ordférande. Aven utomstaende sak-
kunniga kan kallas till medlemmar i och ord-
forande for en sektion.

Under delegationen lyder en sjofartshélso-
vardssektion. Sjofartshdlsovardssektionen be-

Helsingfors den 25 september 2007
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handlar fragor som géller hilso- och sjuk-
vardssystemet for sjomidn och i synnerhet
principiella fradgor i anslutning till lakarun-
dersokning av sjomin. Som sjofartshéilso-
vardssektionens ordforande fungerar en dele-
gationsmedlem som foretrdder social- och
hélsovardsministeriet. En sakkunnigmedlem i
hilsovéardssektionen, som delegationen utser
pa framstillning av arbetshilsoinstitutet, skall
vara fortrogen med foretagshélsovarden for
sjoman.

6§
Tkrafttrddande

Denna forordning tréder i kraft den 1 okto-
ber 2007.

Genom denna forordning upphévs forord-
ningen av den 9 juni 1989 om delegationen
for sjomansdrenden (535/1989) jamte and-
ringar.

Arbetsminister Tarja Cronberg

Regeringssekreterare Seija Jalkanen
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